

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25351

件名 我孫子市立布佐小学校他2校図工室等の机椅子購入

予定価格 12,224,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	11,711,000	落札	95.80%

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25352

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他18校小中学校給食用食器具(強化磁器食器、トレー、食具)の購入

予定価格 5,158,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)関東三貴	4,080,000	落札	79.10%
2	日本給食設備(株)	4,891,500		
3	(株)中西製作所	4,971,400		
4	ホンザキ関東(株)	5,046,000		
5	(株)アイホー	5,048,400		
6	日本調理機(株)	5,099,050		
7	新日本厨機(株)	5,131,500		
8	(同)JV	失格 予定価格超過		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25353

件名 我孫子市立我孫子第二小学校家庭科室機の購入

予定価格 6,956,363

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	6,500,000	落札	93.44%

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25354

件名 我孫子市立湖北小学校給食用備品(食器洗浄機)の購入

予定価格 5,003,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本調理機(株)	4,700,000	落札	93.94%
2	日本給食設備(株)	4,850,000		
3	新日本厨機(株)	4,850,000		
4	(株)フジマック	4,880,000		
5	(株)関東三貴	4,900,000		
6	(株)中西製作所	4,900,000		
7	(株)アイホー	4,960,000		
8	ホシザキ関東(株)	失格 予定価格超過		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25355

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他13校児童生徒用机の天板購入

予定価格 3,819,560

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	3,452,400	落札	90.39%

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25356

件名 我孫子市立布佐中学校柔道場畳購入

予定価格 1,688,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)サカグチスポーツ	1,100,000	落札	65.17%
2	(株)ブロック	1,413,000		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25357

件名 令和7年度道路補修用常温合材購入(単価契約)

予定価格 1,352,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	シンレキ工業(株)	1,200,000	落札	88.72%

※詳細は別紙

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25357

件名 令和7年度道路補修用常温合材購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
全天候型常温合材	2,300 円	200 袋	460,000 円
水分反応型常温合材	2,550 円	350 袋	892,500 円
合 計			1,352,500 円

I シンレキ工業(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
全天候型常温合材	1,800 円	200 袋	360,000 円	落札	88.72%
水分反応型常温合材	2,400 円	350 袋	840,000 円		
合 計			1,200,000 円		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25358

件名 マイナンバーカード出張申請業務委託及び出張申請に係る事務作業等派遣業務委託(単価契約)

予定価格 6,307,694

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ウィルエージェンシー	5,167,500	落札	81.92%
2	(株)総合キャリアオプション	5,879,636		

※詳細は別紙

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25358

件名 マイナンバーカード出張申請業務委託及び出張申請に係る事務作業等派遣業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②(単位)	③=①×② (消費税別)
マイナンバーカード出張申請業務委託	3,968,558 円	1 式	3,968,558 円
出張申請に係る事務作業等派遣業務委託 (単価契約)	2,096 円 (1人1時間当たり 単価)	1,116 時間 (月16日7.75時間 ×9ヶ月)	2,339,136 円
合計			6,307,694 円

1 (株)ウィルエージェンシー

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②(単位)	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
マイナンバーカード出張申請業務委託	2,968,980 円	1 式	2,968,980 円	落札	81.92%
出張申請に係る事務作業等派遣業務委託 (単価契約)	1,970 円 (1人1時間当たり 単価)	1,116 時間 (月16日7.75時間 ×9ヶ月)	2,198,520 円		
合計			5,167,500 円		

2 (株)総合キャリアオプション

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②(単位)	③=①×② (消費税別)
マイナンバーカード出張申請業務委託	3,540,500 円	1 式	3,540,500 円
出張申請に係る事務作業等派遣業務委託 (単価契約)	2,096 円 (1人1時間当たり 単価)	1,116 時間 (月16日7.75時間 ×9ヶ月)	2,339,136 円
合計			5,879,636 円

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25359

件名 五本松公園枯枝除去業務委託

予定価格 5,510,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	5,234,000	落札	94.99%
2	(株)トム造園	5,460,000		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25360

件名 令和7年度公立保育園保育士派遣業務委託(単価契約)

予定価格 2,500

(1人1時間当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)朝日エンジニアリング	2,350	落札	94.00%
2	(株)クネット	2,490		
3	(株)ウィッシュ	失格 予定価格超過		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25361

件名  $\alpha'$ モデル移行に係るセキュリティ外部監査業務委託

予定価格 2,359,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ベネファキス	530,000	落札	22.47%
2	(株)筑波総合研究所	1,180,000		
3	東日本電信電話(株)	2,085,000		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25362

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他4校 給食室ダクト清掃業務委託

予定価格 1,409,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイエス	1,340,000	落札	95.10%
2	(株)東進ビルシステム	1,370,000		
3	(有)タケダビル管理	1,390,000		
4	フロンテア産業(株)	辞退		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25363

件名 令和7年度農産物直売所アンテナショップ跡地除草作業業務委託

予定価格 1,284,545

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	1,170,000	落札	91.08%
2	(株)トム造園	1,220,000		
3	(株)光風ガーデン	1,272,000		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25364

件名 我孫子市立我孫子中学校イチョウ他高木伐採業務委託

予定価格 1,280,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	1,250,000	落札	97.66%

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25365

件名 観光キャラクター着ぐるみ製作業務委託

予定価格 973,636

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)萌翔社	857,000	落札	88.02%
2	(同)JV	960,000		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25366

件名 我孫子市リサイクルセンター整備運営事業発注支援業務委託

予定価格 36,310,000

最低制限価格 29,333,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	国際航業(株)	29,333,000	落札	80.78%
2	(株)エイト日本技術開発	29,333,000		

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25367

件名 布佐排水区雨水幹線実施設計(その4)業務委託

予定価格 28,380,000

最低制限価格 22,554,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)オリンピアコンサルタント	22,554,000	落札	79.47%
2	(株)日本水道設計社	22,554,000		
3	(株)日本インシーク	22,554,000		
4	(株)ワイアンドケイ企画	22,554,000		
5	基礎地盤コンサルタンツ(株)	22,554,000		
6	(株)吹上技研コンサルタント	22,555,000		
7	千鈺エンジニアリング(株)	22,557,000		
8	(株)東洋コンサルタント	22,557,000		
9	(株)トーニチコンサルタント	22,558,000		
10	白井企画(株)	22,559,000		
11	サンコーコンサルタント(株)	22,561,000		
12	(株)日水コン	22,564,000		
13	(株)エヌ・エス・シー・エンジニアリング	22,601,000		
14	日本技術サービス(株)	22,617,000		
15	(株)三水コンサルタント	22,704,000		
16	(株)つくも	22,730,000		
17	(株)エース	失格 最低制限価格未満		
18	(株)日本水エコンサルタント	失格 最低制限価格未満		
19	太洋エンジニアリング(株)	失格 最低制限価格未満		
20	(株)コーセツコンサルタント	失格 最低制限価格未満		
21	(株)東洋設計事務所	失格 最低制限価格未満		
22	(株)オウギ工設	失格 最低制限価格未満		
23	(株)シーエスエンジニアズ	失格 最低制限価格未満		
24	(株)エイト日本技術開発	失格 最低制限価格未満		
25	(株)東伸企画設計	失格 最低制限価格未満		
26	京葉シビルエンジニアリング(株)	失格 最低制限価格未満		
27	三井共同建設コンサルタント(株)	失格 最低制限価格未満		
28	(株)日建技術コンサルタント	辞退		
29	エス・テー・コンサルタント(株)	辞退		
30	(株)中央設計技術研究所	辞退		
31	NiX JAPAN(株)	辞退		

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25368

件名 我孫子市公共下水道事業計画変更等業務委託

予定価格 24,350,000

最低制限価格 19,548,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日本インシーク	19,548,000	落札	80.28%
2	日本水工設計(株)	19,548,000		
3	(株)ウエスコ	失格 最低制限価格未滿		
4	NiX JAPAN(株)	辞退		

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25369

件名 我孫子4丁目地区浸水対策検討業務委託

予定価格 12,860,000

最低制限価格 10,324,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)三水コンサルタント	10,324,000	落札	80.28%
2	(株)日本インシーク	10,324,000		
3	(株)建設技術研究所	10,324,000		
4	(株)エイト日本技術開発	10,324,000		
5	NiX JAPAN(株)	10,324,000		
6	ジーアンドエスエンジニアリング(株)	10,324,000		
7	(株)復建技術コンサルタント	10,324,000		
8	(株)日水コン	11,980,000		
9	日本水工設計(株)	12,860,000		
10	(株)ニュージェック	12,860,000		
11	中央コンサルタンツ(株)	失格 最低制限価格未満		
12	(株)ウエスコ	辞退		
13	(株)東洋コンサルタント	辞退		
14	(株)オリンピアコンサルタント	辞退		

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25370

件名 寿古墳公園法面工設計業務委託

予定価格 8,380,000

最低制限価格 6,591,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)高島テクノロジーセンター	6,593,000	落札	78.68%
2	(株)八州	6,596,000		
3	(株)間瀬コンサルタント	7,500,000		
4	(株)スリーエスコンサルタンツ	失格 最低制限価格未滿		
5	(株)日本インシーク	失格 最低制限価格未滿		
6	NiX JAPAN(株)	辞退		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25371

件名 都市公園台帳作成業務委託

予定価格 3,170,000

最低制限価格 2,467,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)鈴木測量	3,040,000	落札	95.90%
2	佐藤測量設計(株)	3,100,000		
3	張谷測量設計(株)	3,100,000		
4	(株)丸菱行政地図	3,110,000		
5	新栄測量設計(株)	3,120,000		
6	池田測量(株)	3,150,000		
7	あびこ測量(株)	3,150,000		
8	NiX JAPAN(株)	辞退		

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25372

件名 第5処理分区(下ヶ戸西側・12工区)公共下水道管布設工事

予定価格 20,150,000

最低制限価格 18,087,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	三ツ和総合建設業(協)	19,800,000	落札	98.26%

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25373

件名 令和7年度調整池及び排水路堆積物撤去工事(単価契約)

予定価格 10,550,000

最低制限価格 9,545,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)グッドメンテ	9,545,000	落札	90.47%
2	(株)サンケン	9,606,600		
3	新栄工業(株)	9,863,500		
4	(株)飛翔工業	9,974,500		

※詳細は別紙

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25373

件名 令和7年度調整池及び排水路堆積物撤去工事(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数② (単位)	単位	③=①×② (消費税別)
調整池吸引清掃	74,500 円	10	m <sup>3</sup>	745,000 円
排水路吸引清掃	98,200 円	40	m <sup>3</sup>	3,928,000 円
給水車運転工	75,700 円	3	日	227,100 円
高圧洗浄工	204,000 円	3	日	612,000 円
施設内除草工	400 円	400	m <sup>2</sup>	160,000 円
堆積物人力撤去	60,000 円	5	m <sup>3</sup>	300,000 円
潜水ポンプ運転工	10,800 円	3	日	32,400 円
堆積物(有機物)運搬	10,000 円	15	m <sup>3</sup>	150,000 円
堆積物(無機物)運搬	9,300 円	40	m <sup>3</sup>	372,000 円
Co殻運搬	3,200 円	5	m <sup>3</sup>	16,000 円
草木運搬	3,700 円	25	m <sup>3</sup>	92,500 円
堆積物(有機物)処分	72,600 円	15	m <sup>3</sup>	1,089,000 円
堆積物(無機物)処分	34,600 円	40	m <sup>3</sup>	1,384,000 円
Co殻処分	9,400 円	5	m <sup>3</sup>	47,000 円
土のう	1,500 円	40	袋	60,000 円
交通誘導警備員(A)	33,400 円	5	人	167,000 円
交通誘導警備員(B)	29,200 円	40	人	1,168,000 円
③合計				10,550,000 円

I (株)グッドメンテ

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	単位	③=①×② (消費税別)	結果	落札率		
調整池吸引清掃	74,100 円	10	m <sup>3</sup>	741,000 円	落札	90.47%		
排水路吸引清掃	97,800 円	40	m <sup>3</sup>	3,912,000 円				
給水車運転工	74,800 円	3	日	224,400 円				
高圧洗浄工	201,700 円	3	日	605,100 円				
施設内除草工	400 円	400	m <sup>2</sup>	160,000 円				
堆積物人力撤去	58,000 円	5	m <sup>3</sup>	290,000 円				
潜水ポンプ運転工	10,000 円	3	日	30,000 円				
堆積物(有機物)運搬	9,600 円	15	m <sup>3</sup>	144,000 円				
堆積物(無機物)運搬	9,200 円	40	m <sup>3</sup>	368,000 円				
Co殻運搬	3,000 円	5	m <sup>3</sup>	15,000 円				
草木運搬	3,500 円	25	m <sup>3</sup>	87,500 円				
堆積物(有機物)処分	42,000 円	15	m <sup>3</sup>	630,000 円				
堆積物(無機物)処分	24,000 円	40	m <sup>3</sup>	960,000 円				
Co殻処分	9,400 円	5	m <sup>3</sup>	47,000 円				
土のう	1,400 円	40	袋	56,000 円				
交通誘導警備員(A)	31,000 円	5	人	155,000 円				
交通誘導警備員(B)	28,000 円	40	人	1,120,000 円				
③合計				9,545,000 円				

## 2 (株)サンケン

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	単位	③=①×② (消費税別)
調整池吸引清掃	74,500 円	10	m <sup>3</sup>	745,000 円
排水路吸引清掃	98,000 円	40	m <sup>3</sup>	3,920,000 円
給水車運転工	75,200 円	3	日	225,600 円
高圧洗浄工	202,000 円	3	日	606,000 円
施設内除草工	380 円	400	m <sup>2</sup>	152,000 円
堆積物人力撤去	57,000 円	5	m <sup>3</sup>	285,000 円
潜水ポンプ運転工	10,500 円	3	日	31,500 円
堆積物(有機物)運搬	9,800 円	15	m <sup>3</sup>	147,000 円
堆積物(無機物)運搬	9,000 円	40	m <sup>3</sup>	360,000 円
Co殻運搬	3,200 円	5	m <sup>3</sup>	16,000 円
草木運搬	3,600 円	25	m <sup>3</sup>	90,000 円
堆積物(有機物)処分	46,000 円	15	m <sup>3</sup>	690,000 円
堆積物(無機物)処分	24,000 円	40	m <sup>3</sup>	960,000 円
Co殻処分	9,300 円	5	m <sup>3</sup>	46,500 円
土のう	1,300 円	40	袋	52,000 円
交通誘導警備員(A)	32,000 円	5	人	160,000 円
交通誘導警備員(B)	28,000 円	40	人	1,120,000 円
③合計				9,606,600 円

## 3 新栄工業(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	単位	③=①×② (消費税別)
調整池吸引清掃	74,000 円	10	m <sup>3</sup>	740,000 円
排水路吸引清掃	98,000 円	40	m <sup>3</sup>	3,920,000 円
給水車運転工	75,500 円	3	日	226,500 円
高圧洗浄工	203,000 円	3	日	609,000 円
施設内除草工	400 円	400	m <sup>2</sup>	160,000 円
堆積物人力撤去	59,000 円	5	m <sup>3</sup>	295,000 円
潜水ポンプ運転工	10,500 円	3	日	31,500 円
堆積物(有機物)運搬	9,700 円	15	m <sup>3</sup>	145,500 円
堆積物(無機物)運搬	9,100 円	40	m <sup>3</sup>	364,000 円
Co殻運搬	3,000 円	5	m <sup>3</sup>	15,000 円
草木運搬	3,300 円	25	m <sup>3</sup>	82,500 円
堆積物(有機物)処分	50,000 円	15	m <sup>3</sup>	750,000 円
堆積物(無機物)処分	28,000 円	40	m <sup>3</sup>	1,120,000 円
Co殻処分	9,200 円	5	m <sup>3</sup>	46,000 円
土のう	1,400 円	40	袋	56,000 円
交通誘導警備員(A)	32,500 円	5	人	162,500 円
交通誘導警備員(B)	28,500 円	40	人	1,140,000 円
③合計				9,863,500 円

## 4 (株) 飛翔工業

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	単位	③=①×② (消費税別)
調整池吸引清掃	74,300 円	10	m <sup>3</sup>	743,000 円
排水路吸引清掃	97,800 円	40	m <sup>3</sup>	3,912,000 円
給水車運転工	75,500 円	3	日	226,500 円
高圧洗浄工	202,500 円	3	日	607,500 円
施設内除草工	350 円	400	m <sup>2</sup>	140,000 円
堆積物人力撤去	59,000 円	5	m <sup>3</sup>	295,000 円
潜水ポンプ運転工	10,000 円	3	日	30,000 円
堆積物(有機物)運搬	9,800 円	15	m <sup>3</sup>	147,000 円
堆積物(無機物)運搬	9,100 円	40	m <sup>3</sup>	364,000 円
Co殻運搬	2,800 円	5	m <sup>3</sup>	14,000 円
草木運搬	3,500 円	25	m <sup>3</sup>	87,500 円
堆積物(有機物)処分	52,000 円	15	m <sup>3</sup>	780,000 円
堆積物(無機物)処分	30,000 円	40	m <sup>3</sup>	1,200,000 円
Co殻処分	9,400 円	5	m <sup>3</sup>	47,000 円
土のう	1,400 円	40	袋	56,000 円
交通誘導警備員(A)	33,000 円	5	人	165,000 円
交通誘導警備員(B)	29,000 円	40	人	1,160,000 円
		③合計		9,974,500 円

令和7年6月25日執行の開札結果表

発注番号 25374

件名 市道32-007号線側溝改修工事

予定価格 4,750,000

最低制限価格 4,250,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	幹元建設(株)	4,600,000	落札	96.84%